1

S

CỘ G  ÒA XÃ  Ộ  C Ủ  G ĨA       AM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Số:         /TB-BVTT          , ngày      tháng 7  ăm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: S         ng  h

 ên cơ s  thông b o:

 ịa chỉ:                    h   h   n  ao   nh  tỉnh   ng  h

 gười đứng đầ  cơ s :   ần   n  inh

 i n thoại liên h : 0909.579.696            Email (n   có):

  n cứ  ghị định số 10 /2016/  -CP ngày 01 th ng 7 n m 2016 của

 hính  hủ q   định về hoạt động tiêm chủng  kính đề nghị Q ý cơ q an  em

 ét  đ ng tải thông tin theo q   định.

    Ủ  RƯỞ G ĐƠ   Ị

 rần  ăn  inh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-21T16:04:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Văn Vinh<tvvinh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Tâm thần<bvtt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:37:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Tâm thần<bvtt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T07:37:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Tâm thần<bvtt.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!